
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
 

 

ПРИКАЗ 
      

 
от  21 июня      2021 г.                             № 31 
 

 

Об утверждении типовой формы соглашения 

о предоставлении из бюджета  

города Брянска муниципальному бюджетному 

учреждению или муниципальному автономному учреждению, 

муниципальному унитарному предприятию, в том числе казенному, 

 субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты  

капитального строительства муниципальной собственности и 

приобретение объектов  недвижимого имущества 

в муниципальную собственность города Брянска 

 

 В соответствии с пунктом 17 Раздела III Правил осуществления 

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет 

средств бюджета города Брянска, утвержденных постановлением Брянской 

городской администрации от 16.01.2015г. № 39-п  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о 

предоставлении из бюджета  города Брянска муниципальному бюджетному 

учреждению или муниципальному автономному учреждению, 

муниципальному унитарному предприятию, в том числе казенному, 
субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального 

строительства муниципальной собственности и приобретение объектов  

недвижимого имущества в муниципальную собственность города Брянска. 

2.  Признать утратившим силу Приказ финансового управления 
Брянской городской администрации от 14 января 2019 № 1. 

3.     Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на  
заместителя начальника финансового управления Брянской городской 

администрации Бадееву И.М. 

 

Начальник управления      Е.В.  Качур

       


	БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	ПРИКАЗ

	от  21 июня      2021 г.                             № 31

